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Member of the 
Microsoft Data Warehouse Alliance

Pressemeddelelse

Strategisk alliance sikrer virksomhederne effektive 
budgetprocesser i en ”krisetid” til markedets skarpeste pris!
Toolpack Solutions og timeXtender, to danske Microsoft Gold Partnere, har indgået en strategisk alliance 
for at bringe markedets mest effektive budget- og fi nansielle analyseværktøj baseret på Microsoft Excel 
ud til virksomhederne.

”Det er nu, virksomhederne har brug for effektive budget- og rapporteringsværktøjer. De har ikke tid til langvarige IT projekter, 
eller at medarbejderne skal lære nye produkter. Derfor har de brug for en effektiv budgetløsning, der kan implementeres på få dage 
i stedet for måneder. Løsningen bliver kun endnu stærkere af, at vi bruger Microsoft Excel som front-end”, siger Allan B. Jørgensen, 
salgsdirektør Toolpack Solutions.

Som en understøttelse af kravene om hurtig implementering, har Toolpack Solutions, som en del af den strategiske alliance, 
indarbejdet teknologien fra timeXtender i den kommende version af Toolpack, således at kunden vil opfatte det som én samlet 
løsning.

”Økonomicheferne sidder med et dilemma. Samtidig med, at de bliver bedt om at skære i investeringsbudgetterne, stiger kravene 
til deres budgetprocesser og den rapportering, de skal levere. Dette uden, at de får bevilliget fl ere ressourcer, hvorfor de bliver nødt 
til at effektivisere deres processer. Her åbner vi helt nye muligheder for dem, til en langt lavere pris end de eksisterende løsninger på 
markedet”, tilføjer Heine Krog Iversen, adm. direktør timeXtender.

”Virksomhederne kan med fordel gøre brug af en samlet løsning, leveret af fl ere producenter afhængigt af deres konkrete behov. 
Ofte opstår der forvirring om, hvilken software kunden skal anvende, da producenterne traditionelt er ”konkurrenter” istedet for 
samarbejdspartnere. De enkelte software løsninger dækker jo sjældent enkeltstående kundens totale behov. Med denne alliance 
demonstrerer Toolpack og timeXtender, at markedet er bedre tjent med, at der arbejdes sammen blandt producenterne for at 
tilbyde den optimale løsning for kunden”, fortsætter Allan B. Jørgensen, salgsdirektør Toolpack Solutions.

Toolpack Solutions og timeXtender har ikke blot planer om at bringe løsningen ud på det danske marked. Sammenlagt forhandles 
løsningerne i et netværk af partnere i mere end 15 lande idag. Det internationale marked for budget- og rapporteringsløsninger 
(Busines Intelligence) målrettet mod små og mellemstore virksomheder har ingen markedsleder. Markedet er kendetegnet ved 
mange små lokale eller regionale leverandører, der ikke alene kan dække hele virksomhedens behov. Målet med den nye alliance 
er at gå forrest og skabe en ny markedsleder på virksomhedernes præmisser.

”Der er ingen tvivl om, at vi i fælleskab kan nå bredere ud i markedet og udnytte de synergier, der ligger i, at vi har 100% 
sammenfald i målgruppen af partnere. I stedet for, at vi prøver at opbygge hvert vores eksporteventyr, vil vi med sikkerhed speede 
processen op og øge vores vækst af forhandlere betydeligt med denne strategiske alliance”, slutter Heine Krog Iversen, 
adm. direktør timeXtender.

Yderligere info kan fåes hos:
Allan B. Jørgensen, salgsdirektør Toolpack Solutions, tel.: 2710 3030
Heine Krog Iversen, adm. direktør timeXtender, tel.: 2068 1794

Om Toolpack Solutions
Toolpack Solutions der er stiftet i Danmark i 2002, udvikler softwareløsningen Toolpack-Finance® der i dag er solgt til mere end 600 virksomheder i ind- og udland. 
Løsningen har opnået en stor udbredelse blandt virksomhedernes beslutningstagere ved på en strukturet og effektiv måde, at optimere budgetprocesserne og de 
tilhørende rapporteringopgaver centreret omkring økonomifunktionen. Se mere på www.toolpack.net

Om timeXtender® as
timeXtender® er et dynamisk og innovativt softwarehus, der udvikler software til business intelligence-markedet. Hovedproduktet er timeXtender - et værktøj, der bruges til at 
udtrække, validere og sammenstille data i et datawarehouse samt til at bygge OLAP-kuber – samtidig med at den bagvedliggende kode genereres automatisk. Det betyder en 
drastisk reducering af både implementeringstid og omkostninger forbundet med etablering af et business intelligence-system. timeXtender® blev i 2006 medlem 
af Microsofts Data Warehouse Alliance (DWA). Medlemskabet banede vejen for, at Microsoft senere samme år udnævnte timeXtender® til Microsoft Gold 
Certifi ed Partner med kompetencen ISV/Software Solutions. timeXtender blev kåret til Årets Microsoft® ISV Partner i Danmark 2008. Se www.timextender.dk
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